

خلاصه مذاکرات صورتجلسه پنجاه و دوم هیأت مدیره سازمان استان تاریخ ۹۳/۰۲/۰۶

گزارش امور جاری:

آقای دکتر غفرانی در بخش مطالب پیش از دستور مطالب زیر را عنوان نمودند:

- برگزاری جلسه هیأت رئیسه

- برگزاری جلسه با جناب آقای مهندس کریمی معاونت محترم استانداری تهران و آقای مهندس یوسفی مدیرکل

محترم سیاسی استانداری تهران درخصوص بررسی مسائل و مشکلات مربوط به شهرهای اطراف استان تهران

- برگزاری جلسه با تعدادی از اساتید دانشگاه امیرکبیر

آقای دکتر غفرانی همچنین درخصوص برگزاری همایش روز معمار مطالبی را عنوان نمودند و از آقای مهندس اولیاءزاده

مسئول برگزاری همایش تشکر کردند.

آقای مهندس امیرخانی درخصوص برگزاری جلسه با معاونت محترم استانداری تهران مطرح کردند هیأت نظارت

بر دفاتر نمایندگی پیشنهادی مبنی بر تشکیل کمیته سه جانبه متشکل از نمایندگان سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان تهران، نمایندگان معاونت عمرانی استانداری تهران و نمایندگان اداره کل راه و شهرسازی استان تهران که هم از

دفاتر نمایندگی سازمان استان و هم از شهرداریهای شهرهای اطراف استان تهران بازدید نموده و بر عملکرد آنها نظارت

داشته باشد.

طرح اولین بند دستور جلسه با موضوع بررسی بودجه سال ۱۳۹۳ سازمان و تعیین تاریخ برگزاری مجمع:

بخش درآمدها:

آقای مهندس محمدی نژاد عنوان کردند ابتدا درخصوص درآمد بحث شود سپس موضوع هزینه بررسی شود.

آقای مهندس اولیاءزاده مطرح کردند بخش آموزش می تواند یکی از پردرآمدترین بخشهای سازمان باشد. بهتر است

در این بخش حرفه‌ای تر کار کنیم. ایشان عنوان کردند که اگر این موضوع به گروه‌های تخصصی سپرده شود نتیجه خوبی

خواهیم گرفت. مبلغ در نظر گرفته برای بخش آموزش بسیار پایین است.

آقای مهندس محمدی نژاد اظهار داشتند پیشنهاد بودجه برای تمامی گروه‌های تخصصی و کمیسیون‌ها قبلاً ارسال

شده است تا نقطه نظرات خود را درخصوص آن مطرح نمایند.

آقای دکتر جهان بخش عنوان کردند فصل سوم که مختص آموزش و پژوهش می باشد طبق فرمایشات آقای مهندس

اولیاءزاده دارای قابلیت بسیار بزرگی برای سازمان به حساب می آید. ولی در عملکرد سال گذشته دچار یک شرایط نامعینی

بوده است. به این دلیل است که کمیته آموزش تمام توجه خود را به آموزش‌های اجباری، سامان‌دهی مدرسین

و همچنین ساماندهی مراکز آموزشی معطوف نموده است. مبلغی که در بودجه به آن اشاره شده است منظور آموزش‌های

غیراجباری است. در بودجه آتی در حوزه پژوهش بحث درآمد از طریق تألیف و انتشار کتب و بحث آموزش‌های غیراجباری

نیز از طریق نظام جامع آموزش‌های ضروری باید مطرح شود.

آقای مهندس بیطرف اظهار داشتند یکی از اهداف نظام مهندسی ارتقای سطح دانش اعضا می‌باشد و سازمان می‌تواند در این خصوص نقش مهمی ایفا نماید. البته درست است که بخش آموزش می‌تواند برای سازمان درآمد ایجاد کند ولی بهمین میزان نیز هزینه در بر دارد. سازمان نباید امر آموزش را انجام دهد بلکه باید از طریق موسسات و مراکز وابسته این کار را انجام دهد. کمیته آموزش در طول سال باید به مقوله افزایش دانش و مهارت مهندسين که تأثیر مستقیمی بر کیفیت ساخت و ساز و خروجی کار نظام مهندسی دارد، توجه بیشتری نماید.

آقای مهندس جعفری مطرح کردند در برخی از بخش‌ها پیش‌بینی بودجه نسبت به عملکرد سال ۹۲ پایین‌تر است. در بخش سود دریافتی نیز عملکرد سال ۹۲ حدود پنج میلیارد است ولی پیش‌بینی بودجه سال ۹۳ مبلغ کمتری در نظر گرفته شده است.

آقای دکتر غفرانی اظهار داشتند در بخش اجرای ماده ۳۳ و خدمات مهندسی تصور بر این است که در سال ۹۳ تعداد پروانه‌ها کاهش پیدا خواهد کرد و این موضوع عاملی است که در این بخش تأثیر مستقیم خواهد گذاشت.

آقای مهندس هاشمی مطرح کردند مبلغ پیش‌بینی شده در بخش صدور شناسنامه فنی نسبت به سال قبل بسیار مبلغ پایینی است و این نشان می‌دهد که سازمان عزمی در این راستا ندارد، در صورتی که این بخش هم برای اعضای سازمان ایجاد اشتغال می‌نماید و هم اینکه قانون اجرا خواهد شد.

آقای مهندس محمدی نژاد در خصوص بحث سود دریافتی مطرح کردند با توجه به بررسی‌های بعمل آمده در سال ۹۳ با توجه به کاهش پروانه‌ها بیشتر منابع درآمدی از سازمان خارج خواهند شد. این باعث خواهد شد که نقدینگی سازمان کاهش پیدا کرده و به همین منوال سود دریافتی نیز کاهش خواهد یافت.

آقای مهندس سمالند عنوان نمودند مبلغ پیش‌بینی شده در بخش ارجاع کار بسیار پایین است. در صورتی که سازمان در سال جاری اجرای ماده ۳۳ را برای مترژهای بالای ۱۰۰۰ مترمربع خواهد داشت که این موضوع تأثیر زیادی بر منابع درآمدی سازمان خواهد داشت و مبلغ ۱۲ میلیارد برای این موضوع بسیار کم است. در خصوص آموزش نیز مبلغ پیش‌بینی شده برای آموزش باید خیلی بیشتر افزایش یابد. در حالی که در سال جاری تفاهم‌نامه‌های آتش‌نشانی، برق و انرژی را خواهیم داشت که تمام این تفاهم‌نامه‌ها آموزش‌هایی را دربر خواهند گرفت. اعضای سازمان نیز قطعاً از این آموزش‌ها استقبال خواهند کرد و از این رهگذر سود عاید سازمان خواهد شد.

آقای مهندس کاظمی مطرح کردند باید ارتباط بین کمیته آموزش و گروه‌های تخصصی محکم‌تر شود زیرا هم از لحاظ مادی و هم از لحاظ علمی خروجی بهتری خواهد داشت. در حال حاضر فقط نباید از جنبه مادی به این موضوع نگریسته شود به این دلیل که از لحاظ علمی نیازمند پیشرفت علمی هستیم.

آقای مهندس قربانخانی عنوان نمودند مبالغ پیش‌بینی شده برای هزینه‌ها بر حسب درآمدها محاسبه شده‌اند و مبالغ پیش‌بینی شده برای درآمدها بسیار کارشناسی شده در نظر گرفته شده‌اند و به واقعیت بسیار نزدیک هستند. ولی برای برخی از بخش‌ها که مبالغ باید افزایش پیدا کند می‌توان در جلسات بعدی هیأت مدیره راهکارهایی را تعریف کنیم که براساس آن بخش‌های اجرایی ملزم به اجرای آن راهکارها شوند و در کنار آن افزایش درآمد نیز داشته باشیم. در انتهای بودجه آمده است که در هر بخشی اگر افزایش درآمد داشتیم در بخش هزینه‌های سرمایه‌ای هزینه شود. در حال حاضر در بخش درآمدها فقط بحث حق عضویت‌ها برای اشخاص حقیقی و حقوقی باید بحث و بررسی شود.

آقای مهندس امیرخانی اظهار داشتند در دوره‌های گذشته از موسسات آموزشی که برای اعضای سازمان دوره برگزار می‌کردند ۲۰ درصد دریافت می‌شد. سازمان می‌تواند با انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه‌ها برای برگزاری دوره‌ها ایجاد درآمدزایی نماید.

آقای مهندس تیموری مطرح کردند در فصل پنجم بخشی با عنوان اجرای تفاهم‌نامه برق آمده است که در سال ۱۳۸۹ منعقد شده ولی هنوز اجرایی نشده است. در سال ۱۳۹۱ با هماهنگی شرکت توزیع نیروی برق آغاز شد و در حال حاضر ۵۷۰ کار به سازمان ارجاع شده است. ولی به دلیل عدم وجود ساختار مناسب تنها ۱۳ مورد به نتیجه رسیده است. تفاهم‌نامه دیگری مجزا از این تفاهم‌نامه منعقد شده است که جزئیات آن متفاوت است ولی در پیش‌بینی بودجه آورده نشده است.

آقای مهندس زنده‌دل عنوان کردند این تفاهم‌نامه به طور کامل آماده اجرا می‌باشد ولی سازمان از لحاظ سخت‌افزاری بستر مناسبی برای این امر فراهم ننموده است. ایشان درخواست داشتند امکانات این امر در سازمان فراهم شود تا این تفاهم‌نامه اجرایی شود.

آقای مهندس اولیاءزاده پیشنهاد نمودند در ابتدای سالجاری یک کارگروه تشکیل شود تا درخصوص افزایش درآمدهای سازمان تحقیق بعمل آورند.

آقای مهندس قدس اظهار داشتند درخصوص پیش‌بینی درآمد حاصل از حق عضویت افراد حقوقی متأسفانه به دلیل نحوه نامناسب ارجاع کار به این شرکتها از سوی سازمان در سال گذشته در حدود ۷۰٪ از شرکت‌های مذکور تا مرز ورشکستگی پیش رفتند. بعنوان مثال شرکتی که ۱۰۰ نفر عضو داشته اگر بین مهندسان پایه ۳، پایه ۲، پایه ۱ و ارشد بطور میانگین نفری ۷ میلیون تومان پرداخت کرده باشد یعنی ۷۰۰ میلیون تومان هزینه کرده و در عوض با فرض ارجاع حداکثر ۱۰ الی ۱۵ هزار متر کار از سوی سازمان به آنها، آن هم به صورت ۴ ناظر درآمدی که می‌توانستند بدست بیاورند حداکثر ۳۰۰ میلیون تومان بوده است. یعنی چیزی در حدود ۲ برابر ضرر کرده‌اند. از طرفی بحث تجمیع خدمات مهندسی مطرح می‌شود که اعضای سازمان باید جذب شرکتها شوند و از طرف دیگر این ناملایمتی‌ها در مورد آنها بکار می‌رود و اگر بیشتر از این تحت فشار قرار گیرند مطمئن باشید بزودی شاهد ریزش سریع این شرکتها خواهیم بود، کما اینکه این اتفاق در حال حاضر نیز در حال انجام است، لذا بنده با این میزان افزایش مخالفم.

آقای مهندس عزیزی مطرح کردند اینجانب با نظر آقای مهندس قدس مخالفم و معتقدم اتفاقاً تعداد شرکتها بیشتر خواهند شد. در حال حاضر شرکت‌های حقوقی طراح و ناظر که دارای یک شرکت بودند آن را تبدیل به چند شرکت نموده‌اند. اگر یک آمار از بخش صدور پروانه اشتغال به کار استخراج شود تعداد شرکتها سیر صعودی داشته است و به حدود ۷۰۰ شرکت رسیده است.

آقای مهندس قدس عنوان نمودند درخصوص صحبت‌های آقای مهندس عزیزی باید عرض کنم در مورد شرکت‌های جدیدالتأسیس که از شکست شرکت‌های بزرگ ایجاد می‌شوند در ابتدا قرار بود اگر سازمان به آنها اجازه معرفی یک کار انتخابی‌شان را نمی‌دهد حداقل به آنها کار ارجاع بدهد ولیکن متأسفانه در عمل سازمان به هیچیک از آنها کاری ارجاع نداده و می‌گوید حداقل یکسال از تاریخ پروانه باید بگذرد تا کار ارجاع شود. لذا با این وضع تعداد آنها کاهش خواهد یافت.

آقای دکتر غفرانی اظهار داشتند طبق نظر اعضای هیأت مدیره افزایش مبلغ درآمد در دو بخش آموزش و خدمات مهندسی ضروری است گرچه به نظر خود بنده مبلغ در نظر گرفته شده برای این دو بخش نیز واقع‌بینانه است.

آقای مهندس محمدی نژاد مطرح کردند مبلغ دریافتی حق عضویت از اعضای سازمان در استانها بسیار بالاتر از استان تهران می‌باشند. در حال حاضر دو سال است که سازمان افزایشی نسبت به مبالغ حق عضویت‌ها نداشته است که باتوجه به تورم، منطقی به نظر نمی‌رسد.

آقای مهندس حیدریون عنوان کردند دو مبحث مطرح است. یکی بحث پیش‌بینی که برای کنترل طراحی‌ها تعیین شده و دیگری بحث شناسنامه فنی است. در این بخش سازمان حدوداً پنج برابر قیمت تعرفه کنترل طراحی هزینه شناسنامه فنی شده است. ایشان پیشنهاد نمودند مبلغ پیش‌بینی شده به دو میلیارد افزایش یابد. سازمان ۲۲ میلیون مترمربع تک ناظر و ۱۱ میلیون متر مربع چهار ناظر داشته است.

آقای مهندس قربانخانی اظهار داشتند در حال حاضر هنوز پرونده‌هایی به سازمان ارجاع می‌شود که باتوجه به تاریخ تشکیل پرونده همچنان تک ناظر می‌باشند. البته سازمان می‌تواند در زمان دریافت پنج درصد مبلغ واقعی را دریافت نماید و نه محاسبه با قیمت تک ناظر. همه این موارد در ۱۲ میلیارد دیده شده است و اگر این عدد به ۱۵ میلیارد و ۲۰ میلیارد افزایش یابد، افزایش درآمدی را خواهیم داشت که به دلیل کاهش پروانه ممکن است تحقق پیدا نکند. بعد برای عملکرد سال آینده که به مجمع ارائه می‌شود در بودجه نیز دچار مشکل خواهیم شد. البته به طور جدی سازمان باید به دنبال اجرایی شدن چهارناظر باشد و بالای ۶۰۰ متر باید عملیاتی شود. سال ۹۳ می‌تواند چشم‌انداز نظام مهندسی، ارتقاء کیفیت نظارت، شناسنامه فنی ملکی و ورود مجری صاحب صلاحیت به تمامی ساختمانها باشد.

آقای مهندس محمدی نژاد مطرح کردند مبلغی را که آقای مهندس حیدریون برای شناسنامه فنی ملکی مطرح می‌نمایند، یعنی چهار برابر عملکرد سال قبل.

آقای دکتر غفرانی اظهار داشتند باتوجه به نظرات اعضای هیأت مدیره بخش شناسنامه فنی ملکی به ۱۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و بخش ارجاع کار به ۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال افزایش یابد.

بخش هزینه‌ها:

آقای مهندس محمدی نژاد مطرح کردند کمیسیون طرح و برنامه طبق برنامه‌ای که ریاست سازمان ارائه نموده‌اند با بخش هزینه بودجه تناظر یک به یک را انجام داد و مشخص شد که هر بخش هزینه با چه بندی از برنامه ریاست سازمان متناظر است. ایشان از اعضای هیأت مدیره درخواست داشتند روی این بخش نظرات خود را ارائه نمایند.

آقای مهندس ریوندی عنوان نمودند درخصوص ساختمان مرکزی مصوبه‌ای وجود دارد که ابتدا ۲۰ درصد مبلغ قرارداد و مابقی طی اقساط در مدت چهار سال پرداخت شود. مبالغی که در بخش خرید ساختمان مرکزی و دفاتر نمایندگی پیش‌بینی شده است، ۱۱ میلیارد برای ساختمان مرکزی و ۷ میلیارد برای خرید دفاتر نمایندگی می‌باشد. این مبالغ باید جابجا شوند به این دلیل که ۲۰ درصد مبلغ خرید ساختمان مرکزی حدود ۷ میلیارد است.

آقای دکتر غفرانی عنوان نمودند در بخش موردنظر خرید و احداث ساختمان مطرح است و فقط خرید ساختمان نیست و به نظرم این مبلغ کاهش پیدا نکند بهتر است.

آقای مهندس محمدی نژاد درخصوص ماده ۲ بخش هزینه‌ها مطرح کردند بخشی از افزایش‌ها مربوط به بخش گروه‌های تخصصی است. زیرا استنباط ما از قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان این است که وظیفه اصلی سازمان تقویت گروه‌های تخصصی برای مأموریت‌های آنها است. درخصوص کمیته‌ها و کمیسیون‌ها نیز این نظر مطرح است که باتوجه به اینکه بررسی کمیسیون‌ها و کمیته‌ها در دستور کار هیأت مدیره است، بنابراین مبلغ پیش‌بینی شده کلی است و پس از تعیین تکلیف درخصوص این کمیسیون‌ها حسب مورد تخصیص داده خواهد شد. همچنین در بخش آموزش نیز آموزش اعضا و کادر ادغام شده است.

آقای مهندس کاظمی اظهار داشتند کمیسیون روابط بین‌الملل و کمیسیون مشورتی بانوان در انتخابات اخیر دو کارگروه را انتخاب کردند. ایشان درخواست داشتند در این دو بخش افزایش مبلغ پیش‌بینی شده حتماً لحاظ شود.

آقای مهندس محمدی‌نژاد مطرح کردند این افزایش روی کل کمیسیون‌ها اعمال شده است، در مراحل بعدی این موارد در تخصیص‌ها به طور جزء لحاظ خواهد شد.

آقای مهندس اولیاءزاده مطرح کردند در پیش‌بینی مبلغ برای گروه‌های تخصصی تناسبی بین عملکرد ۹۲ و ۹۳ وجود ندارد. ایشان درخواست داشتند این مبالغ اصلاح شود و اگر مبنا تعداد نفرات است برای تمامی رشته‌ها این امر رعایت شود.

آقای مهندس قربانخانی عنوان کردند در پیش‌بینی بودجه مربوط به گروه‌های تخصصی مبلغ حداقل ۴۰ میلیون تومان دیده شده است. در خصوص افزایش بیشتر از این مبلغ باید گروه‌های تخصصی برای کل سال برنامه داشته باشند و نکته دیگر تعداد اعضای گروه تخصصی نیز در مبلغ پیش‌بینی شده موثر بوده است. اگر یک گروه تخصصی مانند عمران که حدود ۴۰ هزار نفر از این رشته در سازمان عضو هستند با گروهی که مثلاً ۵۰۰ نفر عضو دارد در پیش‌بینی بودجه نباید برابر باشد.

آقای مهندس محمدی‌نژاد مطرح کردند پُرزیرگروه‌ترین گروه تخصصی، عمران می‌باشد. عملیاتی شدن بسیاری از این زیرگروه‌ها در سال ۹۳ می‌باشد و بودجه موردنظر را جذب خواهند کرد. ضمناً برای کلیه گروه‌های تخصصی نیز تناظر رعایت شده است. بحث تعداد در گروه‌های تخصصی مطرح نیست به این دلیل که در گروه‌های تخصصی موارد به صورت تخصصی بررسی می‌شود.

آقای مهندس امیرخانی اظهار داشتند در سال جاری در گروه تخصصی مکانیک موضوع انعقاد تفاهم‌نامه با آتش‌نشانی مطرح است. در بحث گاز 2psi نیز در مراحل پایانی قرار دارد و همه این موارد به درآمد تبدیل خواهند شد. ایشان پیشنهاد کردند یا برای اینگونه تفاهم‌نامه‌ها بودجه به صورت جداگانه دیده شود یا مبلغ پیش‌بینی شده برای گروه‌های تخصصی افزایش یابد.

آقای مهندس بیطرف عنوان کردند سازمان نظام مهندسی یک سازمان حرفه‌ای است و برای ارتقاء حرفه، انتظام امور مهندسی و افزایش کیفیت ساخت و ساز در شهرها فعالیت می‌نماید. بنابراین گروه‌های تخصصی سازمان در مرکز این موارد می‌باشند. ایشان درخواست داشتند مبلغ پیش‌بینی شده در بخش هزینه‌های گروه‌های تخصصی افزایش یابد.

آقای مهندس ترکان مطرح کردند باید خروجی کار گروه‌های تخصصی در سال گذشته بررسی شود. به خصوص کمیسیون‌ها عملکرد مناسبی ندارند.

آقای دکتر غفرانی عنوان نمودند گروه‌های تخصصی و کمیسیون‌های سازمان در این دوره بسیار بهتر از دوره‌های قبل عمل کرده‌اند. از این خروجی‌ها راضی نیستیم ولی نسبت به دوره‌های گذشته پیشرفت داشته‌اند.

آقای مهندس نصیری اظهار داشتند هزینه‌ها در ماده ۱ نسبت به سال ۹۲ افزایش پیدا کرده است. ماده ۲ تقریباً ۶۰٪ و در ماده ۳ حدود ۱۰٪ افزایش داشته است. در همین راستا تفاهم‌نامه‌های مختلفی منعقد شده است. کارگروهی نیز در خصوص برون‌سپاری در هیأت مدیره تشکیل شد. با این شرایط حدود ۱۵٪ از نیروها باید کاهش یابد و با این بودجه نیز امکان جذب نیرو در سال ۹۳ نخواهیم داشت.

آقای دکتر غفرانی پیشنهاد نمودند مبلغ ۳۰۰ میلیون از مبلغ پیش‌بینی شده در بخش کمیسیون‌ها کاهش و به مبلغ پیش‌بینی شده در بخش گروه‌های تخصصی افزوده شود.

آقای مهندس حیدریون در خصوص بحث برون‌سپاری عنوان کردند در حوزه‌های مجریان، انجمن طراح و ناظران، کنترل بازرسی و کنترل نقشه سازمان در حال برنامه‌ریزی است. درخصوص مجریان ۲۵۰ میلیون مطرح است. باتوجه به تعداد ساختمانهایی که وجود دارد حداقل ۴۰۰ میلیون نیز برای کنترل نظارت باید هزینه شود. برای کنترل نقشه (برون‌سپاری) حدود ۳۰۰ میلیون تومان برای سال جاری هزینه خواهیم داشت. برای بازرسی گودبرداری نیز حدود مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان هزینه پیش‌بینی شده است. در کل برای حوزه بازرسی مبلغی حدود یک میلیارد تومان باید در نظر گرفته شود. برای برون‌سپاری مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان بسیار مبلغ کمی است و حدود ۲ میلیارد تومان برای این موضوع باید پیش‌بینی شود.

آقای دکتر غفرانی پیشنهاد نمودند مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به مبلغ بخش برون‌سپاری افزوده شود. یعنی مبلغ پیش‌بینی شده برای بخش برون‌سپاری یک میلیارد تومان در نظر گرفته شود.

آقای مهندس محمدی‌نژاد مطرح کردند عمده هزینه‌ها در ماده ۱ بخش حقوق و دستمزد می‌باشد. درمبلغ پیش‌بینی شده برای سال ۹۳، تنها ۷٪ افزایش یافته است. به این دلیل که سازمان مصمم به تعدیل نیرو در سال ۹۳ می‌باشد.

آقای مهندس کاظمی درخصوص موضوع ورزش عنوان کردند رویکرد هیأت مدیره در بخش ورزش باید مشخص شود. سال گذشته این مبالغ مصوب شد ولی در طی سال بسیاری از این موارد رد می‌شد.

آقای مهندس عزیزی عنوان کردند سال گذشته کمیسیون رفاه و تعاون بیشتر برنامه‌ریزی داشته است تا اجرا ولی این برنامه‌ریزی‌ها امسال عملی خواهند شد و با این مبالغ پیش‌بینی شده قطعاً جوابگو نخواهد بود.

آقای مهندس سمالند درخصوص امور رفاهی اظهار داشتند ابتدا مشخص شود چند درصد اعضاء از تسهیلات استفاده می‌نمایند. باید بررسی شود در سال گذشته چند نفر از اعضا بودجه ۴۴۰ میلیونی امور رفاهی را جذب کرده‌اند. در این بخش‌ها مانند امور رفاهی باید مبلغ پیش‌بینی شده برای همه اعضا در نظر گرفته شود.

آقای مهندس محمدی‌نژاد پیشنهاد نمودند مبلغ یکصد میلیون تومان به بخش امور رفاهی افزوده شود. البته با این شرط که کمیسیون رفاه و تعاون در این خصوص برنامه‌های خود را ارائه نماید.

مصوبه:

پیش‌بینی بودجه سال ۹۳ در بخش درآمد - هزینه با انجام اصلاحات ذیل به اتفاق آرای حاضران در جلسه مورد تصویب قرار گرفت:

۱- ماده ۱ (درآمد های سال جاری) در فصل ۵ ردیف ارجاع نظارت ساختمان در شهر تهران به میزان ۲۰ میلیارد ریال و ردیف صدور شناسنامه فنی - ملکی در شهر تهران به میزان ۶ میلیارد ریال افزایش و متناسباً ماده ۱ (هزینه‌های سرمایه‌ای) فصل ۱ ردیف خرید و احداث ساختمان مرکزی به میزان ۲۶ میلیارد ریال افزایش یابد.

۲- ماده ۲ (وظایف قانونی سازمان) در فصل ۱ ردیف گروه‌های تخصصی به میزان ۳ میلیارد ریال افزایش و متناسباً فصل ۲ ردیف کمیسیون‌ها، کمیته‌ها و شوراها به میزان ۳ میلیارد ریال کاهش یابد.

۳- ماده ۲ (وظایف قانونی سازمان) فصل ۳ ردیف برون‌سپاری به میزان ۴ میلیارد ریال افزایش یابد.

۴- ماده ۳ (هزینه‌های عمومی و جاری) فصل ۱ ردیف امور رفاهی و تکریم اعضاء به میزان ۱ میلیارد ریال افزایش یابد.

۵ - مابه تفاوت درآمد و هزینه به ماده ۱ (هزینه‌های سرمایه‌ای) فصل ۱ ردیف خرید و احداث دفاتر نمایندگی از محل مازاد درآمد سنواتی تخصیص یابد.

جلسه در ساعت ۱۹ با ذکر صلوات به پایان رسید.